



# KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

## Avaja porttis, ovesi

Olemme siinä vaiheessa vuotta, että olemme alkamassa odottamaan! Mutta miten ihmeessä se tapahtuu? Miten ollaan adventin tapaan? Jeesus-lapsihan syntyy joka tapauksessa pian ja vaatteita näkyy aina tässä vaiheessa vuotta levitettynä tielle. Kuninkaallinen ratsunsa odottaa kiltisti emänsä rinnalla eikä lämmityskaapeleita tarvita. Ihmisten huulilla on kaikkialla Hoosianna!

Kun Jumalan suunnitelmat tapahtuvat, niin kaikki on silloin valmista. Enää ei odotella vaan ihminen saa katsella ihmetellen Jumalan suuria tekoja. Odottamiseen käytetty aika on silti myös merkityksellinen. Silloin tapahtuu paljon, pikkuhiljaa ja piilossa.

Kaikki pitää silloin valmistella ja usein ihan salassa katseilta: kolme tietäjää lähtee seuraamaan tähteä, pienen seudun kaikki majatalot täyttyvät, paimenet istuvat laumansa kanssa odottaen aamua ja pariskunta matkaa kohti pientä kylää, jossa Messiaan on määrä syntyä.

Lopulta, kun kaikki tapahtuu, niin asiat etenevät kuin itsestään. Jokainen ottaa vieraan vastaan sellaisena kuin on tarkoituksin, sillä kaikki on jo valmiina.

“Avaja porttis, ovesi, valmista hälle itsesi. Sun lamppus olkoon palava ja valvo, Herraas odota.” Siten ihmeessä se tapahtuu.

Mauno Lehto, seurakuntapastori

JOULUKUU  
2023



Kuusamo, nyt kutsuu mua Kuusamo Nämä laulun sanat soivat mielessäni alkukesästä, kun tulin valituksi syksyn mittaiseen Kuusamon seurakunnan sijaisuuteen.

Kuusamon seurakunnassa on hyvä työntöhinä. On hienoa tehdä töitä mukavien työkavereiden ja monen ikäisten seurakuntalaisten kanssa. Perhetyöntekijänä olen saanut kohdata monia kuusamolaisia. Olen pääosan viikosta lasten päiväkerhoissa, koululaisten olkkareissa, päivähoiton pyhäkouluhetkissä ja eri tapahtumissa. Maanantaisin kohtaan vartuneempia ihmisiä mm. Ikinuorten ryhmässä, Vasaraperän Atimokerhossa ja Kehitysvammaisten kerhossa.

Kun Kuusamon sijaisuuteni päättyi jouluna, jää muistokseni monia arvokkaita hetkiä teidän kuusamolaisten kanssa.

Tule sinäkin kohtaamaan muita ja virittäytymään joulun ilosanomaan seurakunnan useissa tilaisuuksissa.

Katja Jansa



## Kauneimmat joululaulut

Miksi lauletaan Kauneimpia joululauluja?

Suomen lähetysseura on mahdollistanut kauneimpien joululaulujen järjestämisen vuodesta 1973 eli kauneimpia joululaulujen yhteislaulutilaisuuksia on järjestetty jo 50 vuotta. Kauneimmat joululaulut ovat suurimpia yhteislaulutilaisuuksia Suomessa. Ja niitä lauletaan ympäri maailmaa noin 20 eri maassa.

Kuusamossakin on järjestetty näitä laulutilaisuuksia lähes yhtä monena vuotena. Tänäkin vuonna Kuusamossa järjestetään lähes 20 Kauneimmat joululaulut -tilaisuutta. Tämä on perinne kaikissa Suomen seurakunnissa ja näihin tilaisuuksiin Suomen lähetysseura lahjoittaa vuosittain kauneimmat joululaulu-vihkoset.

Sinäkin voit antaa joululahjan.

Joululuun kuuluu antamisen ilo. Kauneimmissa joululauluissa kerätään vuosittain lahjoituksia Suomen Lähetysseuran työhön heikoimmassa asemassa olevien ihmisten oikeuksien puolustamiseksi.

Erityisenä kohteena on lapset ja perheet kehitysmaissa. Suomen lähetysseura tekee pitkäjänteistä työtä uskontoon, kieleen tai etnisyyteen katsomatta, että jokaisella lapsella olisi toivoa ja oikeus parempaan tulevaisuuteen. Kauneimmat Joululaulut -keräyksen avulla sinäkin voit antaa iloa näille lapsille ja perheille.

Ohjeet ovat tämän vuoden Kauneimmat joululaulut -vihkosessa ja tilaisuuksissa

voit myös antaa oman lahjoituksesi joko suoraan käteisellä, haluamasi summa Mobile Paylla numeroon 61408 tai tekstiviestillä: Lähetä viesti JOULU24 (puhdasta vettä), JOULU36 (ruokapaketti), JOULU42 (Koulutarvikkeet) JOULU50 (Koulumaksu) numeroon 16155

Kauneimmat joululaulut ovat Suomen suurin yhteislaulutilaisuus. Joululaulut tuovat iloa ja rauhaa meille itsellemme, mutta myös niille, joilla asiat eivät ole yhtä hyvin kuin meillä Suomessa. Lämpimästi tervetuloa laulamaan yhdessä!

Heli Kautonen ja  
Pirkko Jaurakkajärvi



### AJANKOHTAISTA

#### Kuusamon seurakunnan toiminta-avustukset

Haku aika 15.11.-15.12.2023.

Avustusten myöntämisen periaatteet löytyvät internetsivuilta.

**Ke 6.12. klo 10**, itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelus, Kuusamon Pyhän Ristin kirkko. Juhlahahvit ja juhla Kuusamotalolla.

**La 9.12. klo 10-13** Joulumyyjäiset srk-talolla. Myynnissä joululeivonnaisia, laatikoita ym. Lounas riisipuuro sopalla + joulutorttukahvit aikuiset 8 €, lapset 4-12 v. 4€. Puuroa omiin astioihin 6€/litra Joulutorttu ja kahvit/tee 4€.

**14.12. klo 9.30** Koululaisten Kauneimmat joululaulut -tilaisuus Pyhän Ristin kirkko

### Seurakunta 350 vuotta

**ke 13.12. klo 11-17.30** Kaiken kansan adventtiteria seurakuntatalo

**su 17.12. klo 11-15** Kaiken kansan adventtiteria, Kauneimmat joululaulut sekä Käylän kirkon 65-vuotisjuhla, Käylän rajaseutukirkko

**To 21.12. klo 12** lasten joulukirkko Pyhän Ristin kirkko

**24.12. klo 10** lasten ja perheiden joulukirkko Pyhän Ristin kirkko

**Su 31.12. klo 16** Kuusamon Pyhän Ristin kirkko/kirkkotarha Juhlavuoden päätös. Kuusamolaisia haastetaan tekemään 350 jäälyhtyä kirkon ympäristöön.

**Loppuvuoden 2023 ja kevään 2024** lastenohjaajan sijaisena toimii Essi Siikaluoma. Essiä tapaa erityisesti päiväkerhoissa

### Diakonian terveiset

Nyt on tullut jälleen aika muistaa lähimmäistä. Haluatko sinäkin osallistua? Diakoniatyö ottaa joulu-avustuksia vastaan vähävaraisille jaettavaksi. Voit tuoda lahjoituksesi diakoniatoimistoon 12.12.2023 mennessä, os. Kirkkotie 1 B/ Diakoniatoimisto. Sovithan ajan tulemisestasi diakoniatyöntekijän kanssa etukäteen. Mikäli haluat tuoda lahjakortteja paikallisiin liikkeisiin muistathan tuoterajauksen.

Diakoniatyöntekijät:

Anne Vanttaja 050 591 3441  
Tarja Kuusisto 040 617 6364  
Marjatta Karvola 050 591 3440  
Paula Pesonen-Kytömäki (opiskelija) 050 331 3579

Lämmin kiitos avustasi.